南京航空航天大学后勤集团文件

后集字〔2013〕2号             签发：杨名大

关于成立江苏省高校后勤工作先进集体评

选验收工作领导小组和验收工作组的通知

各中心、各单位：

为确保江苏省高校后勤工作先进集体评选验收工作有

序进行，经集团总经理办公会研究决定成立迎评工作领导小

组，下设迎评工作办公室、汇报材料筹备组、支撑材料筹备

组、现场验收筹备组等 4 个工作组。迎评工作领导小组和各

工作组组成如下：

1．迎评工作领导小组

组  长：杨名大  贡成雄

副组长：张  东  梁厚云  骆嘉奋  张  明  周道贵

     杨  虹

成  员：张  焱  孙  颖  王庆德  王安平  俞广波

            高香才  李民惠  张骁骋  张  瑶  管益文

2．迎评工作办公室

负责人：杨名大

成  员：张  焱  孙  颖  王一蓉  袁  航  潘  静

3．汇报材料筹备组

负责人：张  东

成  员：张  焱  宋  军  孟  丹  孙祖霞

4. 支撑材料筹备组

负责人：杨  虹

成  员：王一蓉  潘丽玉  沈爱云  徐晓兰  蔡月珊

5. 现场验收筹备组

负责人：骆嘉奋  张  明  周道贵

成  员：孙  颖  王庆德  朱金诚  张继斌

以上工作组负责迎评工作的整体统筹、协调，各单位必

须全力配合工作组，按照评选验收要求认真做好各项准备工

作。

特此通知。

后勤集团

二〇一三年三月七日

主题词：成立 评选验收  工作小组  通知